



Wrocław, 29.08.2024r.

4. Wojskowy Szpital Kliniczny
z Polikliniką SPZOZ we Wrocławiu
ul. Rudolfa Weigla 5, 50-981 Wrocław

WYJAŚNIENIA I MODYFIKACJA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę środków do dezynfekcji, diagnostyki, wapna sodowanego oraz najem roboty do dezynfekcji, znak sprawy: 4WSzKzP.SZP.2612.82.2024

Zamawiający 4 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SP ZOZ we Wrocławiu działając na podstawie art. 135 ust.2 oraz art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11września 2019r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r.poz. 1605 ze zm.) dalej Pzp informuje, że wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w ww. postępowaniu przetargowym:

Pytanie nr 59 Dotyczy pakietu nr 1: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie suchych chusteczek o wymiarach chusteczki 16x39 cm, gramatura 50g/m², ilość listków na rolce 150 szt., po odpowiednim przeliczeniu zapotrzebowania, stabilne po zalaniu do 28 dni, spełniające pozostałe wymagania SWZ?

Odpowiedź na pytanie nr 59: Nie, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 60 Dotyczy pakietu nr 2 poz. 1 i poz. 2 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu typu Taski Sprint Degerm, myjąco-dezynfekcyjnego do dużych powierzchni oraz różnego rodzaju wyposażenia, na bazie czwartorzędowych związków amonowych, chlorków i związków powierzchniowo-czynnych? Skuteczność mikrobójcza : B (w tym Legionella), F, Tbc, V (HIV, HBV, HCV, Vaccinia, Rota, Noro) – do 15 min., z możliwością poszerzenia działania wobec Adeno do 30 min.. Możliwość stosowania w obecności pacjentów. Konfekcjonowany odpowiednio w op. 1L i 5L po odpowiednim przeliczeniu zapotrzebowania. Produkt biobójczy.

Odpowiedź na pytanie nr 60: Zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 61 Dotyczy pakietu nr 2 poz. 1 i poz. 2 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu w koncentracji do dezynfekcji i mycia powierzchni, sprzętu medycznego na bazie innowacyjnej technologii nadtlenku wodoru AHP **Oxivir Plus**, konfekcjonowanego w opakowania o pojemności 5l po odpowiednim przeliczeniu zapotrzebowania? Preparat wykazuje potwierdzone badaniami działanie wobec - B, V (Polio, Adeno, Noro) – 5 min.; grzybo i pratkobójcze (M.terrae) – 15 min.; M. avium – 30 min., C. difficile – 10 min.

Odpowiedź na pytanie nr 61: Zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 62 Dotyczy pakietu nr 6 Czy Zamawiający w poz. 1 i 2 dopuści do oceny preparat trójenzymatyczny typu **Enzymex L9** do mycia manualnego lub w myjkach ultradźwiękowych i wstępnej dezynfekcji narzędzi, endoskopów i innych wyrobów medycznych przed sterylizacją, o spektrum działania: bakterio-bójcze, drożdżakobójcze, wirusobójcze (HIV, HBV (PRV), HCV (BVDV), Herpes, Corona (Vaccinia) do 10 min., wydajność 200l r-r roboczego z 1L koncentratu?

Odpowiedź na pytanie nr 62: Zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 63 Dotyczy pakietu nr 9 poz. 1 i 2 - Czy Zamawiający dopuści do oceny preparat **MediQuick** o szerokiej kompatybilności materiałowej, na bazie etanolu (25,9g/100g), propanolu (11,8 g/100g) i alkylobiguanide (0,2g/100g), który wykazuje działanie: bakterio-bójcze, przeciwko prątkom gruźlicy, drożdżakobójcze, wobec wirusów: Vaccinia, HIV/HBV/HCV – 30 sek., Noro – 5 min. o niedrażniącym zapachu?

Odpowiedź na pytanie nr 63: Zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 64 Dotyczy pakietu nr 13 Poz. 2 - Czy Zamawiający dopuści do oceny chusteczki sporobójcze **Oxivir Sporicide Wipe** w rozmiarze 20 x 30cm, gramatura 25g/m², konfekcjonowane w tuby po 80 szt. po odpowiednim przeliczeniu zapotrzebowania, na bazie nadtlenu wodoru (70g/kg), z niewielką zawartością alkoholu benzyloвого, który nie stanowi substancji czynnej, spektrum B, F (C. albicans), V (Polio, Adeno, Noro), S (C. difficile) do 1 min., A. brasiliensis – 6 min., B. subtilis – 15 min., C. difficile Rybotyp O27 – 5 min., spełniające pozostałe wymagania SWZ?

Odpowiedź na pytanie nr 64: W pakiecie nr 13 brak pozycji 2.

Pytanie nr 65 Dotyczy pakietu nr 13 Poz.2- Czy Zamawiający dopuści do oceny chusteczki typu Oxivir Excel Wipe, na bazie nadtlenu wodoru, o wymiarach 20x27cm, gramaturze 25g/m², wykazujące działanie bakterio i drożdżakobójcze- do 1min, wirusobójcze (polio, adeno, noro)- do 30 sek, dodatkowo przebadany wg EN 16615 i EN 16777, konfekcjonowane w opakowania o pojemności 100szt flow-pack po odpowiednim przeliczeniu zapotrzebowania?

Odpowiedź na pytanie nr 65: W pakiecie nr 13 brak pozycji 2.

Pytanie nr 66 Dotyczy pakietu nr 13 Poz. 2 – Prosimy o potwierdzenie, że ze względu na przeznaczenie do dezynfekcji powierzchni oraz do szybkiej dezynfekcji wyrobów i urządzeń medycznych, Zamawiający oczekuje preparatu o podwójnym statusie produkt biobójczy/wyrób medyczny – zgodnie z obowiązującymi Ustawą o Wyrobach Medycznych i Ustawą o Produktach Biobójczych?

Odpowiedź na pytanie nr 66: W pakiecie nr 13 brak pozycji 2.

Pytanie nr 67 Dotyczy pakietu nr 23 Czy Zamawiający dopuści do oceny chusteczki **Oxivir Excel Wipe**, na bazie przyspieszonego nadtlenu wodoru i związków powierzchniowo-czynnych, konfekcjonowane w opakowania typu flow-pack o pojemności 100 sztuk, o rozmiarze chusteczki 20 x 27cm, gramatura 25g/m²? Spektrum: B, F – 1 min., V (Polio, Adeno, Noro) – 30 sek., przebadane dodatkowo wg EN 16615, konfekcjonowane w op. flow-pack a'100 szt. po odpowiednim przeliczeniu zapotrzebowania, spełniające pozostałe wymagania SWZ.

Odpowiedź na pytanie nr 67: Zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 68 Dotyczy pakietu nr 23 Czy Zamawiający dopuści do oceny chusteczki na bazie chlorku bezalkonium, chlorku didecylodimetyloamoniowego o gramaturze 32 g/m², o spektrum działania bakterio-, drożdżakobójcze – 1 min., aktywność wobec wirusów: HIV – 30 sekund; – HBV, HCV, Corona, Noro –1 minuta; H1N1, H3N2 – 2 min., spełniające pozostałe wymagania SWZ?

Odpowiedź na pytanie nr 68: Zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 69 Pytanie ogólne W przypadku wyrażenia zgody na inne wielkości opakowań, prosimy o określenie , w jaki sposób należy podać ilość opakowań po przeliczeniu zapotrzebowania, czy wpisać ilość ułamkową, czy zaokrąglić w górę do pełnych opakowań, czy zgodnie z zasadami matematyki do 0,5 w dół, powyżej 0,5 w górę.

Odpowiedź na pytanie nr 69: Zamawiający dopuszcza wycenę opakowań innej wielkości pod warunkiem, że ilość w opakowaniu (np. szt., g., ml.) zostanie przeliczona tak, aby była zgodna z SWZ. Wartość ułamkową należy zaokrąglić do pełnego opakowania w górę. Wszystkie dokonane zmiany należy również wskazać pod wycenianym pakietem.

Pytanie nr 70 Załącznik nr 3.2 do SWZ – pakiety nr 2-27 - Czy Zamawiający zgodzi się na 30-dniowy termin płatności faktury ?

Odpowiedź na pytanie nr 70: Zapisy SWZ bez zmian.

Ustawa z dn. 8 marca 2013 r o przeciwdziałaniu nadmiernym opóźnieniom w transakcjach handlowych (Dz.U. z 2023.1790) dopuszcza 60 dniowy termin płatności, gdzie dłużnikiem jest SP ZOZ (art. 8 ust. 2 – (...))w których dłużnikiem jest podmiot publiczny będący podmiotem leczniczym(...) w rozumieniu art. 4 ust. 1 pkt. 2 – 4 ustawy z dn. 15 kwietnia 2011r o działalności leczniczej (Dz.U. 2023.991), termin ten nie może przekroczyć 60 dni), a zgodnie z art. 13 przywołanej ustawy postanowienia umowne wyłączające lub ograniczające ustawowe uprawnienia wierzyciela lub obowiązki dłużnika są nieważne.

Pytanie nr 71 Załącznik nr 3.2 do SWZ – pakiety nr 2-27 - Prosimy o modyfikację zapisów § 8 w ten sposób, aby odpowiedzialność wykonawcy była przewidziana na wypadek zwłoki, nie zaś opóźnienia.

Odpowiedź na pytanie nr 71: Zapisy SWZ bez zmian. Ewentualna kara umowna będzie nałożona jeżeli przyczyna leżeć będzie po stronie Wykonawcy.

Pytanie nr 72 do pakietu nr 6 poz. 1: Czy Zamawiający dopuści do oceny preparat do mycia i dezynfekcji sprzętu medycznego oraz termolabilnych wyrobów medycznych w postaci koncentratu na bazie kompleksu trójenzymatycznego (lipazy, proteazy i amylazy), QAV i aminy, o charakterystycznym zapachu, nie wymagający użycia środków ochrony osobistej, do użycia manualnego i w myjkach ultradźwiękowych o spektrum działania wg norm tj. Fazy 2 etap 1 i 2: B-zgodnie z EN 13727, EN 14561 F- zgodnie z EN 13624 oraz EN 14562 (Candidia albicans, Aspergillus Niger) V – zgodnie z EN 14476 (polio, adeno, noro), EN 17111 (vaccinia, Adeno, Noro) prątki – zgodnie z EN 14348 M.terrae, M.avium – wykazujący pełne spektrum bójcze w stężeniu do 0,5% w czasie do 15 minut, oraz nie posiadający w swoim składzie substancji utleniających i aldehydów, zarejestrowany jako wyrób medyczny klasy II b w opakowaniu a 1000ml z wbudowanym dozownikiem ?

Odpowiedź na pytanie nr 72: Zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 73 do pakietu nr 6 poz. 2 Czy Zamawiający dopuści do oceny preparat do mycia i dezynfekcji sprzętu medycznego oraz termolabilnych wyrobów medycznych w postaci koncentratu na bazie kompleksu trójenzymatycznego (lipazy, proteazy i amylazy), QAV i aminy, o charakterystycznym zapachu, nie wymagający użycia środków ochrony osobistej, do użycia manualnego i w myjkach ultradźwiękowych o spektrum działania wg norm tj. Fazy 2 etap 1 i 2: B-zgodnie z EN 13727, EN 14561 F- zgodnie z EN 13624 oraz EN 14562 (Candidia albicans, Aspergillus Niger) V – zgodnie z EN 14476 (polio, adeno, noro), EN 17111 (vaccinia, Adeno, Noro) prątki – zgodnie z EN 14348 M.terrae, M.avium – wykazujący pełne spektrum bójcze w stężeniu do 0,5% (wydajność 200l rr z 1L koncentratu) w czasie do 15 minut, oraz nie posiadający w swoim składzie substancji utleniających i aldehydów, zarejestrowany jako wyrób medyczny klasy II b w opakowaniu a 5L ?

Odpowiedź na pytanie nr 73: Zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 74 do pakietu nr 9 poz. 1 i 2: Czy Zamawiający dopuści do oceny gotowy do użycia alkoholowy preparat na bazie mieszaniny alkoholi 2-propanol oraz etanol o łącznej zawartości do 30% z niewielką domieszką propionianu didecylodimetyloamoniowego (0,25%) do dezynfekcji małych powierzchni wyrobów medycznych, skuteczny wobec: Bakterii (w tym VRE, Mrsa, Klebsiella pneumoniae), Tbc (M. terrae i M. avium) do 1 minuty, grzyby (C. albicans), i wirusy (Hiv, Hbv, Hcv) do minut w czasie 5 min, postać opakowanie 1L ze spryskiwaczem i 5L zarejestrowany jako wyrób medyczny klasy II a?

Odpowiedź na pytanie nr 74: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 75 do pakietu nr 13 poz. 1: Czy zamawiający dopuści do oceny chusteczki bez alkoholu, chloru, adehydu, kwasu nadoctowego, bezzapachowe o wymiarach 220mmx230mm g.30g/m2 mm do szybkiej dezynfekcji głowic USG, wyrobów i urządzeń medycznych, posiadające rekomendację producenta głowic USG, na bazie nadtlenu wodoru spektrum: B, F, V (Adeno, Polio, Noro), w czasie 1 minuty, zarejestrowane jako wyrób medyczny klasy IIa, w op. typu soft pack a'100 sztuk?

Odpowiedź na pytanie nr 75: Zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 76 do pakietu nr 13 poz. 1: Czy zamawiający dopuści do oceny chusteczki bez alkoholu, chloru, adehydu, kwasu nadoctowego, bezzapachowe o wymiarach 180x180 mm g.30g/m2 do szybkiej dezynfekcji głowic USG, wyrobów i urządzeń medycznych, posiadające rekomendację producenta głowic USG, na bazie nadtlenu wodoru, spektrum: B, F, V (Adeno, Polio, Noro), w czasie 1 minuty, zarejestrowane jako wyrób medyczny klasy IIa, w op. typu tuba a'100 sztuk?

Odpowiedź na pytanie nr 76: Zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 77 do pakietu nr 16 poz. 2: Uprzejmie proszę o dopuszczenie do zaferowania preparatu w op. a'5L z przeliczeniem ilości op.

Odpowiedź na pytanie nr 77: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 78 do pakietu nr 16 poz. 1 i 2: Uprzejmie proszę o dopuszczenie produktu zarejestrowanego jako wyrób medyczny klasy IIa.

Odpowiedź na pytanie nr 78: Zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 79 do pakietu nr 23: Zwracam się z wnioskiem o dopuszczenie do zaoferowania chusteczek o gramaturze 30g/m² spełniających pozostałe wymogi SWZ.

Odpowiedź na pytanie nr 79: Zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 80 do pakietu nr 23: Uprzejmie proszę o potwierdzenie, że zamawiający oczekując zaoferowania chusteczek bez alkoholu nie dopuści chusteczek zawierających w składzie aminotanol.

Odpowiedź na pytanie nr 80: Zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 81 Pakiet 4 poz. 1 Ze względu na wycofanie opisanego w w/w pozycji płynu prosimy Zamawiającego o dopuszczenie do oceny preparatu typu *Skinman Soft Plus* przeznaczonego do higienicznej i chirurgicznej dezynfekcji rąk, przetestowanego według aktualnych norm EN o szerokim spektrum działania w stosunku do bakterii, prątków, drożdżaków i wirusów. Skład: 100 g preparatu zawiera 79,91 g propan-2-ol, 1 g 2-fenoksyetanol. Zarejestrowany jako produkt biobójczy.

Odpowiedź na pytanie nr 81: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 82 Pakiet 4 poz. 1 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie do oceny w/w pozycji preparatu zarejestrowanego jako produkt biobójczy a nie lek zgodnie z zapisem w SWZ rozdział V punkt 4). Z wiedzy oferenta preparat opisany w/w pozycjach jest produktem biobójczym a nie preparatem leczniczym. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.

Odpowiedź na pytanie nr 82: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 83 Pakiet 4 poz. 3 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie do oceny w/w pozycji płynu do mycia rąk i całego ciała, w składzie 2g kwas d-glukonowy, związek z N,N"- bis(4-chlorofenylo)-3,12-diimino-2,4,11,-13-tetraazatetradekanodiamidyną (2:1) (CHDG), mikrobójczy o spektrum: B (w tym MRSA), drożdżaki, V (HBV,HCV, HIV) – 60 sekund. Opakowanie 500ml.

Odpowiedź na pytanie nr 83: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 84 Pakiet 7 poz. 5 Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający oczekują wyceny 40 kompletów (4 butelki 3,78 l + 60 szt pasków) zgodnie z obecnym zapisem czy oczekuje łącznie 40 butelek a' 3,78 L + 60 szt. pasków testowych na 4 opak. płynu.

Odpowiedź na pytanie nr 84: Zamawiający oczekuje wyceny 40 butelek a 3,78 l oraz 10 opakowań pasków testowych a 60 szt.

Pytanie nr 85 Pakiet 7 poz. 6 Ze względu na wycofanie opisanego w w/w pozycji płynu prosimy Zamawiającego o dopuszczenie do oceny preparatu typu *Antos 'Clean Excel D* do mycia i dezynfekcji wyrobów medycznych: narzędzi chirurgicznych i medycznych, narzędzi termolabilnych i sprzętu endoskopowego, przed ich sterylizacją. Skład : Chlorek didecyldimetyloamoniowy, diglukonian chlorheksydyny, niejonowe środki powierzchniowo czynne, substancje zapachowe, barwniki, substancje pomocnicze. Opakowanie 1l z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań.

Odpowiedź na pytanie nr 85: Zamawiający dopuszcza, należy wycenić 168 opakowań a 1l

Pytanie nr 86 Pakiet 7 poz. 7 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie do oceny w/w pozycji preparatu zarejestrowanego jako wyrób medyczny a nie produkt biobójczy zgodnie z zapisem w SWZ rozdział V punkt 6). Z wiedzy oferenta preparat opisany w/w pozycjach jest wyrobem medycznym a nie produktem biobójczym. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.

Odpowiedź na pytanie nr 86: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 87 Pakiet 8 poz. 1 Prosimy o informację czy nie doszło do omyłki pisarskiej i Zamawiający miał na myśli preparat w opakowaniu 350 ml z atomizerem a nie pompką.

Odpowiedź na pytanie nr 87: Zamawiający dopuszcza preparat z atomizerem.

Pytanie nr 88 Pakiet 9 poz. 1,2 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie do oceny preparatu do szybkiej dezynfekcji wyrobów medycznych oraz małych i trudnodostępnych powierzchni; skład : etanol

(Nr CAS 64-17-5: 550 mg/g), Propionian N,N-didecylo-N-metylo-poli(oksyetylo)amoni (Nr CAS 94667-33-1: 1.1 mg/g), substancje zapachowe, bez aldehydu, fenolu i chloru. Spektrum działania B (MRSA), Tbc, F, V w czasie do 5 minut. W opakowaniu 5 l oraz 1 l.

Odpowiedź na pytanie nr 88: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 89 Pakiet 23 poz. 1 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie do oceny chusteczek typu *Wip Anios Excel* gotowe do użycia, szybko działające do mycia i dezynfekcji powierzchni nieinwazyjnych i nie przeznaczonych do zanurzania wyrobów medycznych oraz przecierania endoskopów podczas wstępnego przygotowania przed myciem i dezynfekcją metodą zanurzeniową. Nie zawierają alkoholu, substancji zapachowych ani barwników. Roztwór nasączający : chlorek didecyldimetyloamoniowy (Nr CAS 7173-51-5: 3 mg/g), niejonowe związki powierzchniowo czynne, związek kompleksujący, substancje pomocnicze. Spektrum działania : B, F, V (HIV, HBV, HCV), Rota w czasie 2 min. Opakowanie 100 szt. Gramatura 50g/m² i wielkość 20x20cm.

Odpowiedź na pytanie nr 89: Zamawiający dopuszcza, należy wycenić 12 800 opakowań a 100szt.

Pytanie nr 90 Pytanie do SWZ dot. rozdział XX Prosimy o wyjaśnienia czy pod zapisem „ termin ważności” Zamawiający ma na myśli termin ważności zgodnie z dokumentacją produktu czy termin ważności produktu od terminu dostawy do szpitala.

Odpowiedź na pytanie nr 90: Zgodnie z tabelą 1 w rozdziale XX w pkt. 4 oraz projektowanymi postanowieniami umowy (załącznik nr 3.1 i 3.2 do SWZ) Zamawiający oczekuje terminu ważności towaru wynoszącego od 6 miesięcy do 24 miesięcy „(...) licząc od daty dostawy do siedziby Zamawiającego (...)”.

Pytanie nr 91 Pytanie do SWZ dot. rozdział XXII punkt 3 ppkt 3) Prosimy Zamawiającego o zmniejszenie terminu ewentualnego przedłużenia umowy z 24 miesięcy do 12 miesięcy.

Odpowiedź na pytanie nr 91: Zapisy SWZ bez zmian.

„ (...) zamawiający dopuszcza w formie aneksu wydłużenie terminu obowiązywania umowy nie więcej jednak niż o 24 miesiące od daty jej zakończenia (...)”

Pytanie nr 92 Dot. Umowy Zwracamy się z prośbą o dodanie do wzoru umowy zapisu o następującej treści:

SILA WYŻSZA

1. Strony zgodnie postanawiają, że nie będą odpowiedzialne za niewykonanie lub nienależyte wykonanie zobowiązań wynikających z Umowy spowodowane przez okoliczności niewynikające z winy danej Strony, w szczególności za okoliczności traktowane jako Siła Wyższa.
2. Do celów Umowy Siła Wyższa: oznacza zdarzenie zewnętrzne, pozostające poza kontrolą Stron oraz niewiążące się z zawinionym działaniem Stron, którego Strony nie mogły przewidzieć i które uniemożliwia proces realizacji Umowy. Takie zdarzenia obejmują w szczególności: wojnę, rewolucję, pożary, powodzie, epidemie, akty administracji państwowej.
3. W przypadku zaistnienia Siły Wyższej, Strona, której taka okoliczność uniemożliwia lub utrudnia prawidłowe wywiązanie się z jej zobowiązań, niezwłocznie powiadomi drugą Stronę o takich okolicznościach i ich przyczynie. Wówczas strony ustalą zakres, alternatywne rozwiązanie i sposób realizacji Umowy.
4. Strona, która dokonała zawiadomienia o zaistnieniu działania Siły Wyższej, jest zobowiązana do kontynuowania wykonywania swoich zobowiązań wynikających z Umowy, w takim zakresie, w jakim to możliwe, jak również jest zobowiązana do podjęcia wszelkich działań zmierzających do wykonania przedmiotu zamówienia, a których nie wstrzymuje działanie siły wyższej.
5. W razie zaistnienia utrudnień w wykonaniu umowy na skutek działania Siły Wyższej w szczególności nie nalicza się przewidzianych kar umownych ani nie obciąża się drugiej strony umowy kosztami zakupów zastępczych.

Odpowiedź na pytanie nr 92: Zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 93 Pakiet 15 Czy Zamawiający dopuści ochronny krem do rąk, który łączy działanie ochronne z regenerującym. Przeznaczony do stosowania wielokrotnie w ciągu dnia, do skóry narażonej na codzienny, częsty kontakt z detergentami i dezynfektantami.

- ma lekką konsystencję, doskonale nawilża i odżywia
- wspomaga proces regeneracji i odnowy naskórka
- matuje skórę dłoni i pozostawia nieklejący ochronny film

Wzbogacony o neutralizator nieprzyjemnych zapachów pozostałych na dłoniach, np. po zmianie wyrobów chłonnych lub po innych zabiegach pielęgnacyjnych. Zawiera m.in. alantoinę, glicerynę,

witaminę E, ekstrakt z nasion lnu. Może być stosowany przed założeniem rękawiczek ochronnych. Opakowanie: butelka 500 ml z pompką.

Odpowiedź na pytanie nr 93: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 94 Pytania dot. projektu umowy: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopisanie do umowy klauzuli waloryzacyjnej o następującej treści:

Zamawiający dopuszcza również zmianę w przypadku zmiany ceny materiałów lub kosztów związanych z realizacją zamówienia. Poziom zmiany ceny materiałów lub kosztów związanych z realizacją zamówienia uprawniający Strony Umowy do żądania zmiany wynagrodzenia ustala się na co najmniej 10% w stosunku do poziomu cen tych samych materiałów lub kosztów z dnia zawarcia umowy. Początkowy termin ustalenia zmiany wynagrodzenia ustala się na dzień zaistnienia przesłanki w postaci wzrostu wynagrodzenia ceny materiałów lub kosztów związanych z realizacją zamówienia o co najmniej 10%

Odpowiedź na pytanie nr 94: Zapisy SWZ bez zmian. Waloryzacja uregulowana została w Rozdziale XXII SWZ

Na Wykonawcy ciąży obowiązek uwzględnienia modyfikacji w treści oferty i odpowiedniego zmodyfikowania Załączników do SWZ w przedmiotowym postępowaniu.

W razie zaoferowania przedmiotu zamówienia innego niż pierwotnie wyspecyfikowany a dopuszczonego przez Zamawiającego w wyniku modyfikacji SWZ **Wykonawca zobowiązany jest do zaznaczenia źródła tej zmiany** (należy wskazać datę modyfikacji).

Z upoważnienia KOMENDANTA
4. Wojskowego Szpitala Klinicznego z Polikliniką
SP ZOZ we Wrocławiu
mgr Piotr STRĄK
Kierownik Sekcji Zamówień Publicznych